
Звіт про надходження благодійної допомоги за березень 2017 р. 

 

Благодійна допомога батьків (оприбутковано) За кошти бюджету та інших фіз./ юр. осіб  

назва кіл-ть сума назва кіл-ть 

Порошок для прання "Ушастый нянь" 1 уп. 169,25 Гардини 6 шт. 

Папір офісний 1 уп. 70,00 Кварц. лампи 4 шт. 

Гірчиця 2 кг 60,00 Миючі засоби:  
порошок -  
гель для посуду- 

мило дитяче -  
 
мило господар.- 

 
2,4 кг 
3 шт. 

10 шт. 
 
12 шт. 

Сода 2 кг 12,50 Папір офісний 2 уп. 

Всього:  311,75   

 
Всі товари оприбутковані, на послуги акти виконаних робіт в наявності. 

 


